СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Сельское поселение Капустиноярский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

             23.12.2024

                                №29
	Об организации работы по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету на территории МО «Капустиноярский сельсовет»

В соответствии со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов» (вместе с «Методикой распределения между субъектами Российской Федерации субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», «Правилами предоставления из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов»), Постановлением Правительства Астраханской области от 26.12.2019 N 554-П «О Порядке предоставления из бюджета Астраханской области субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», Совет муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Направить средства из бюджета муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет  Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  на 2025 год в сумме 394,70000 тыс. рублей по коду 40002030120051180 «Организация мобилизационной подготовки, системы воинского учета и бронирования в муниципальном образовании «Капустиноярский сельсовет», из них по видам:
1.1. 121

269,28000 тыс. рублей;
1.2. 129

81,32256 тыс. рублей;
1.3. 244

34,09744тыс. рублей
1.4. 247                10,00000 тыс. рублей

	Председатель Совета

	К.А.Горемыкина

	Глава муниципального образования

	В.С.Игнатенко